公告第2024-07号

令和 6年 4月 22日

組合会議員 各位

日本Ｍ＆Ａセンターグループ健康保険組合

理事長職務執行者 三宅 卓

[公印省略]

日本Ｍ＆Ａセンターグループ健康保険組合 第 1期理事選挙立候補者について

 令和6年 4月 25日執行の第1期理事選挙の立候補者は下記のとおりです。

なお立候補者は定数と同数であるため、投票は行いませんので併せて通知致します。

記

 立候補者氏名 所属事業所

1 有賀 誠 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

2 笹平 亜由子 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

3 楢木 孝麿 株式会社日本Ｍ＆Ａセンターホールディングス

4 羽田 寛芳 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

5 掛田 貴章 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

6 伊佐 卓 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

以 上